clandestinidad, por más de 10 años continuos e ininterrumpidos, POR PRESCRIPCION 

EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DE DOMINIO un lote de terreno ubicado en el paraje la María, 

jurisdicción del Municipio de El Dovio, de una extensión superficiaria de una plaza, equivalente a  

seis mil cuatrocientos metros cuadrados (6.400 M2), cuyos linderos son: Oriente; acequia de por 

medio, con propiedad del vendedor; acequia arriba al lindero con Antonio Bocanegra por un cerco 

a un mojón de piedra que está a la raíz de un espino, de este mojón por un alambrado abajo y 

lindando con Alfredo Ospina al mismo punto de partida, con ficha catastral